MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

150- STT 2019 (28/05/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) — RESULTADO DO
EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF) REFERENTE AO COMUNICADO N° 147-STT 2019, DE 26/05/2020

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT, conforme listagem que se segue

Brasilia/DF, 28 de maio de 2020.

Pagina 1/2



CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome

THAIS FERREIRA DO NASCIMENTO

Area: Técnico em Enfermagem com curso de APH - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ROSSANA AGUIAR SOUSA

ANDREZA JANAINA DOS SANTOS FRANGA
AMANDA LOPES DE SOUSA

JESSICA DA CONCEI¢&0 ROCHA DE MELO

Cod. Inscricéo

20198033STT

Cod. Inscrigao

2019448STT
20193128STT
2019152STT
20193012STT

Pontuacéo
Total

22.136

Pontuacéo
Total

2.500
2.500
2.500
2.000
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